FiN Primavera in Blu - Gara sociale Scuola Nuoto

VENETO RISULTATI

25 Dorso

Treviso, Domenica 22/03/2015 ore 11:35
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: CATEGORIA D - SCUOLE MEDIE - ANNI 2003-2002-2001

Pos Cor Atleta
1° 3 DEI ROSSI ELIA

2° 4 MARKOVIC NEMANJA

3° 5 GIUST NICOLO' AGOSTINO
4° 6 CONTE GIORGIO

1° 3 DE ROCCO FEDERICO

2° 4 SACCON TOMMASO

3° 6 SACCO FRANCESCO

4° 5 KRASNIQI ERJON

5° 2 RANDAZZO ANDREA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2002
2003
2003
2002

2003
2003
2002
2002
2003

A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.

A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.
A.S.D.

Foglion. 1
22/03/2015

Cat.: Assoluti Maschi Propaganda

Societa

NATATORIUM TREVISO
NATATORIUM TREVISO
NATATORIUM TREVISO
NATATORIUM TREVISO

NATATORIUM TREVISO
NATATORIUM TREVISO
NATATORIUM TREVISO
NATATORIUM TREVISO
NATATORIUM TREVISO

Tempo

00:25.4
00:25.8
00:30.1
00:33.0

00:26.3
00:26.4
00:28.5
00:30.1
00:36.5

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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