

Primavera in Blu - Gara sociale Scuola Nuoto

Foglio n. 1 22/03/2015

RISULTATI

25 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda

Treviso, Domenica 22/03/2015 ore 11:35

Cron: M - Base v.: 25

NOTE: CATEGORIA D - SCUOLE MEDIE - ANNI 2003-2002-2001

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 2					
1°	3	DEI ROSSI ELIA	2002 A.S.D). NATATORIUM TREVISO	00:25.4	
2°	4	MARKOVIC NEMANJA	2003 A.S.E). NATATORIUM TREVISO	00:25.8	
3°	5	GIUST NICOLO' AGOSTINO	2003 A.S.E). NATATORIUM TREVISO	00:30.1	
4°	6	CONTE GIORGIO	2002 A.S.D	D. NATATORIUM TREVISO	00:33.0	
Seri	ie n° 1					
1°	3	DE ROCCO FEDERICO	2003 A.S.E). NATATORIUM TREVISO	00:26.3	
2°	4	SACCON TOMMASO	2003 A.S.E). NATATORIUM TREVISO	00:26.4	
3°	6	SACCO FRANCESCO	2002 A.S.E). NATATORIUM TREVISO	00:28.5	
4°	5	KRASNIQI ERJON	2002 A.S.D	D. NATATORIUM TREVISO	00:30.1	
5°	2	RANDAZZO ANDREA	2003 A.S.E). NATATORIUM TREVISO	00:36.5	